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»خون مردگی« به تهران رسید
نمایــش »خون مردگی« به 
کارگردانــی مهدی جلینی، اثر 
منتخب اســتانی، خود را برای 
اجرا در سالن قشقایی تئاترشهر 

آماده می کند.
به گــزارش ایســنا به نقل 
از امور رســانه گــروه، نمایش 
نویسندگی  به  »خون مردگی« 
و  محســن  سنگ ســفیدی 
با  جلینی  مهــدی  کارگردانی 

بازی فائزه  گوهری پور، زهره  علوی، احســان  افچنگی، هادی  قلیچی پور، محمد 
 باقرآبادی، ندا  خورشیدی، رضا  رسولی پور، سید  محمدامین  قریشی، از ساعت 
۱۸:۳۰ فردا پنجشنبه، ۱۱مرداد ۱۴۰۳، میزبان مخاطبان و علاقه مندان خواهد 
شــد. در خلاصه این نمایش ۷۵دقیقه ای از زبان نویسنده اثر آمده است؛ ثریا 
ابراهیمی، بیماری در بخش مراقبت های ویژه یک بیمارستان است که به دلیل 
وخامت حال، مورد آزمایش قرار می گیرد. نتیجه آزمایش پزشــکان را بهت زده 

می کند و متوجه می شوند که...
همچنین از عوامل این نمایش می توان به؛ مجری طرح: محمد لهاک، مشاور 
کارگردان و بازیگردان: احسان افچنگی، دستیار کارگردان: مهراوه طالبی، منشی 
صحنه: میترا تاج، مدیر تولید: مصطفی لعلیان، مشاور پروژه: محمدرضا چشمی،

طراحان صحنه: علی رستمی منش و محمد دارینی، مدیر صحنه: محمدهادی 
درخشنده، دستیار صحنه: کوشا محسن زاده، اپراتور نور: مطهره بهرامی و... 

پیش فروش نمایش »خون مردگی« در ســایت های تیوال و گیشــه تئاتر با 
تخفیف های ویژه ایام پیش فروش آغازشده است.

نمایش »عروسک خانه« در پردیس تئاتر شهرزاد
نمایــش »عروســک خانه« 
یکی از نمایشــنامه های مطرح 
هنریک ایبســن بوده که قرار 
است توسط سِــودا شکری در 
پردیــس تئاتر شــهرزاد روی 

صحنه برود.
نمایش  برنــا؛  گــزارش  به 
کارگردانی  به  »عروسک خانه« 
سِودا شکری از فردا ۱۱ مرداد 
در پردیس تئاتر شهرزاد، سالن 

۳، اجرای عموم خود را آغاز می کند.  شــکری در اولین تجربه نمایشــی خود 
تلاش کرده تا با بهره گیری از جامعه پیرامون خود، بیش از هر موضوعی، روی 
وجوه رئالیستی نمایشنامه ایبسن تمرکز کند.  مصطفی ابراهیمی، درسا افضلی، 
بهزاد امیری، علیرضا رادمان، علیرضا عطایی، پرنیان کبریایی، علیرضا گل زاده، 
پارســا معانی، غزاله مهرابی، پانیذ نصیری بازیگرانی هستند که در این نمایش 

به ایفای نقش پرداختند. 
از دیگر عوامل این اثر می توان به: سِــودا شکری)تهیه کننده و طراح لباس(، 

بهزاد قادری)مترجم(، عرشیا چاکر الحسینی)موسیقی( و... اشاره کرد. 
 »عروسک خانه« به کارگردانی سِودا شکری از ساعت ۱۷:۴۰ فردا پنجشنبه 
۱۱ مــرداد، اجرای خود را در پردیس تئاتر شــهرزاد، ســالن ۳ آغاز می کند. 
علاقمندان به تماشــای این اثر می توانند از سایت تیوال نسبت به خرید بلیت 

اقدام کنند.

نمایش

»تدفین« محمد تنابنده در سینما
فیلم سینمایی »تدفین« به کارگردانی محمد تنابنده از 

فردا در گروه سینمایی هنرو تجربه اکران می شود.
به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »تدفین« به کارگردانی 
محمــد تنابنــده و تهیه کنندگی امیر ســیدزاده از امروز 
چهارشــنبه ۱۰ مردادماه در سینماهای گروه هنر و تجربه 
میزبان تماشــاگران خواهد بود و در آســتانه اکران اولین 
پوســتر این اثر نیز رونمایی شــده اســت.   این فیلم که 
براســاس فیلمنامه ای به قلم محمد تنابنده ساخته شده، 
با محوریتی ضدجنگ و با پرداختن به موضوعی انســانی 
در لوکیشــن هایی در شهرســتان دامغان مقابل دوربین 
رفته است. حســین مهری، توماج دانش بهزادی، محمود 
نظرعلیان، مجید سعیدی، حامد طاهری، ایوب دمان و … 

از جمله بازیگران فیلم »تدفین« هستند.
محمــد تنابنده علاوه بر این اثر، فیلم بلند »آبســتن« 
را نیــز کارگردانی کرده و همچنین سال هاســت به عنوان 
فیلمنامه نویــس فعالیت می کند کــه مجموعه های »نون 
خ«، »پایتخــت« و »دودکش« آثاری هســتند که وی در 
آن ها به عنوان فیلمنامه نویس فعالیت داشته است. در گروه 
سینمایی هنر و تجربه فیلم های »عصب کشی«، »حبس 
مجرد«، »لاله کبود«، »۷۶۰۰« و بسته فیلم کوتاه سیمرغ 

نیز در حال اکران است.

آخرین خبر از جمشید هاشم پور 
در بیمارستان

جمشید هاشم پور که مدتی است شرایط جسمانی خوبی 
ندارد، در بیمارستان بستری است.

به گزارش ایســنا، اگرچه از چند روز قبل خبرهایی غیر 
رســمی از حال جمشید هاشم پور شنیده می شد و پیگیری 
ایســنا از نزدیکان این بازیگر به نتیجه ای نرسید اما حالا با 
عیادت مدیرعامل صندوق توســعه اعتباری هنر از جمشید 
هاشم پور در بیمارستان خبر بســتری شدن این بازیگر در 

بیمارستان تایید می شود.
طبق گــزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی صندوق 
اعتباری هنر، سید مجید پور احمدی با حضور در بیمارستان 
محل بستری جمشید هاشــم پور ضمن ابلاغ سلام محمد 
مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، پیگیر آخرین 
وضعیت درمانی این هنرمند شد. در این دیدار پزشک معالج 
جمشید هاشم پور توضیحاتی را از آخرین وضعیت درمانی 

این هنرمند نامدار سینما و تلویزیون ارائه کرد.
مدیرعامل صندوق اعتباری هنر ضمن آرزوی ســلامتی 
عاجل بــرای این هنرمند محبوب گفــت: رویکرد صندوق 
اعتباری هنر، تکریم پیشکسوتان و فعالان عرصه فرهنگ و 
هنر و حمایت مادی و معنوی و رسیدگی به نیازهای ضروری 
جامعه تحت پوشــش است. وی در ادامه اظهار داشته است: 
امیدوارم با بهبود آقای هاشم پور شاهد حضور و ایفای نقش 
این استاد فرهیخته در سینما و تلویزیون باشیم و ما نیز در 
صنــدوق اعتباری هنر از هیچ کمک و مســاعدتی در روند 
درمانی ایشــان دریغ نخواهیم کرد. در این دیدار و عیادت 
نیکنام حسینی پور مشاور مدیر عامل صندوق اعتباری هنر، 

پوراحمدی را همراهی کرده است.

حال ناخوش صدرالدین حجازی

همســر صدرالدین حجازی با اشاره به اینکه »حال این 
بازیگر قدیمی سینما و تلویزیون خوب نیست از سختی های 
تامین دارو برای درمان ســرطان همســرش و مشکلات 

بیمه ای و پرداخت هزینه ها سخن گفت.«
به گزارش ایســنا، صدرالدین حجازی بازیگر ۷۶ ساله 
تاکنون در فیلم ها و سریال های زیادی نقش آفرینی کرده 
که از میــان آن ها به فیلم های »ناخدا خورشــید«، »روز 
شــیطان«، »مزاحم«، »ســنتوری«، »تردید« و »خرس« 
می توان اشاره کرد. »کوچک جنگلی«، »روزی روزگاری«، 
»تنهاترین سردار«، »تفنگ سرپر«، »زیرزمین«، »ساعت 
شنی«، »مرد دو هزار چهره«، »چار دیواری«، »مختارنامه«، 
»نابرده رنــج«، »کیمیا« و »بانوی ســردار« نیز از جمله 

سریال های آشنا و پرخاطره این بازیگر هستند.
در روزهای اخیر خبرهایی از وضعیت نامساعد سلامتی 
این هنرمند به گوش رســید که سونیا شکیبا -همسر این 
بازیگر - در گفت وگویی ضمــن تایید بیماری صدرالدین 
حجازی درخواســت هایی را برای کمک به روند درمان او 
مطرح کرد. شکیبا همچنین بیان کرد که پیگیری هایی از 
طرف خانه ســینما انجام داده ولی گفته شــده که بودجه 
کافی بــرای حمایت در تامین هزینه ها در اختیار ندارند با 
این حال در این مدت علی دهکردی، پژمان بازغی و فریبا 
کوثــری به دیدار این هنرمند رفته  و کمک های مالی برای 

درمان حجازی داشته اند.

»وحشی« هومن سیدی 
کلید خورد

ســریال »وحشــی« به کارگردانی هومن سیدی کلید 
خورد.

به گزارش ایلنا، سریال »وحشی« هومن سیدی محصول 
اختصاصی جدید پلتفرم فیلم نت با جواد عزتی کلید خورد. 
ســریال »وحشــی« محصــول پلتفرم فیلم نــت، به 
نویســندگی و کارگردانی هومن ســیدی و تهیه کنندگی 
محمدرضا صابــری جلوی دوربین رفــت. در حال حاضر 
سریال »داریوش« به کارگردانی هادی حجازی فر صبح های 

چهارشنبه از فیلم نت پخش می شود.

سینما

خبر

صفحــات اینســتاگرام، کانال های 
برای دســتیابی  منابعی  به  و...  تلگرام 
مردم به اخبــار و اطلاعات روز تبدیل 
شده اند که در این بین کسب اعتبار هر 
صفحه یا کانالی در فضای مجازی وابسته 
به مسائل مختلفی است و طبعا استفاده 
از افــراد مطرح در حوزه های مختلف از 
جمله ورزش، سینما، موسیقی و... یکی 
فعالان  برای  اعتبار  راه های کســب  از 

فضای مجازی در جامعه ما باشد.
در ســال های گذشته همکاری چهره های 
مطــرح )ســلبریتی ها( با صفحــات فضای 
مجــازی یا تبلیغات صورت گرفته از ســوی 
آن در فضای مجازی بارها حاشیه ســاز شده 
ولی استقبال کســب و کارهای فعال در این 
حــوزه از حضور چهره ها برای جلب مخاطب 
نشــان می دهد که با وجود هزینه های بالای 
احتمالی برای فعالان فضای مجازی، همکاری 
با سلبریتی ها صرفه اقتصادی دارد و آن ها از 
این طریق راحت تر می توانند به خواسته های 

خود دست پیدا کنند.
در این بین نکته جالب توجه اعتماد جامعه 
بــه چهره های مشهورشــده در دنیای هنر و 
ورزش اســت که با وجود حواشــی متعددی 
که در این ســال ها ایجاد شده، همچنان این 
اعتماد وجود دارد و تأیید ســلبریتی ها یکی 
از فاکتورهای اعتبارسنجی کسب و کارهای 
فعال در فضای مجازی است. پس از اتفاقاتی 
که سال گذشــته توسط شــرکت »کورش 
کمپانی« رخ داد، انتظار می رفت که این اتفاق 
دیگر در جامعه تکرار نشود اما به نظر می رسد 

که در همچنان بر همان پاشنه می چرخد زیرا 
دقیقاً اتفاقی مشابه آن در یک فروشگاه بزرگ 

در شهر آمل تکرار شده است. 
به تازگی یک فروشــگاه موبایل بزرگ در 
شهر آمل که سابقه زیادی در خرید و فروش 
گوشی های موبایل داشــته از اوایل تابستان 
سال گذشته در صفحه اینستاگرام خود پیش 
فروش گوشــی آیفون ۱۳ را زیر قیمت دنیا 
تبلیغ کرد که در معرفی این فروشــگاه چند 
بازیکــن فوتبال، بازیگر و اینفلوئنســر با این 
فروشگاه همکاری کردند که همچنان ویدئوی 
تبلیغات این افــراد در صفحه اینســتاگرام 

موبایل استقلال دیده می شود.
حمید صفت، امیر مقاره و ســالار عقیلی 
)خواننده(، معین فرجی )اینفلوئنسر(، سپند 
و کمند امیرســلیمانی، لیندا کیانی، پژمان 
بازغــی، حدیــث فولادوند، فریبــا کوثری، 
نعیمه نظام دوســت، مرجانه گلچین، حمید 
لولایی، علــی اوجی، نرگس محمدی، هومن 
ارسلان  روشــن،  نفیســه  حاجی عبداللهی، 
قاسمی، فریبا نادری و نیوشا ضیغمی )بازیگر(، 
مرادمند،  محمدحسین  اسماعیلی فر،  دانیال 
سعید مهری، میلاد سرلک، علیرضا بیرانوند، 
علی نعمتی و مهرداد محمدی )فوتبالیست( 
علی پروین، خداداد عزیزی، حمید درخشان، 
مجید نامجومطلــق، علیرضا اکبرپور، مهدی 
امیرآبادی و حســن روشــن )پیشکســوت 
فوتبال(، امیر حســین زارع )کشــتی گیر( و 
علیرضا فغانی )داور فوتبال( از جمله افرادی 
هســتند کــه در ویدئوهــای تبلیغاتی این 

فروشگاه موبایل استقلال حضور دارند.

موبایــل اســتقلال هر ماه بــه بهانه های 
مختلف اقدام به برگزاری جشنواره آیفون ۱۳ 
کرد و بعضاً به وعــده خود عمل کرد اما بعد 
از رسانه ای شدن جریان »کوروش کمپانی«، 
خلف وعده های موبایل اســتقلال هم شروع 
شد. با خلف وعده های زیاد، شکایت تعدادی 
از مشــتریان و رسانه ای شدن این اتفاق، ۱9 
خردادماه سال جاری، خبر دستگیری مالک 
موبایل استقلال منتشر شد و تا امروز نزدیک 
به ســه هزار نفر شــکایت خود را از موبایل 
اســتقلال به ثبت رسانده اند. مهدی موسوی 
و زهره حســن زاده )همسر مالک فروشگاه و 
کســی که درگاه پرداخت الکترونیک سایت 
به حســاب او متصل بوده( متوجه شکایت ها 
هستند و مهدی موسوی این روزها در زندان 
به سر می برد اما فروشگاه همچنان به فعالیت 

خود ادامه می دهد. 
برقراری ارتباط بین سلبریتی ها و برندها 

امروز به شغل تبدیل شده
در بررسی این اتفاق و همچنین شناخت 
نحوه عملکرد کســب و کارهای پر حاشــیه 
فضای مجازی سپند امیرســلیمانی یکی از 
بازیگرانی که در تبلیغات این فروشگاه حضور 
داشته، درباره حضورش در یکی از ویدئوهای 
منتشــر شــده از صفحه این فروشگاه گفت: 
حدود دو سال پیش بود که یکی از کسانی که 
در حــوزه تبلیغات فضای مجازی و ارتباط با 
سینماگران و سلبریتی ها فعالیت می کند این 
فروشگاه و تبلیغاتی که در نظر داشتند را به 
مــن معرفی کرد و من به آنجا مراجعه کردم. 
امیرسلیمانی تأکید کرد: من از این فروشگاه 

هیچ خریدی نکردم و با کمی دقت در ویدئو 
متوجه می شوید که آنجا جشنواره ای در حال 
برگزاری است که من به آن جشنواره رفته ام و 
درباره آنجا فقط سوال می پرسم و هیچ حرف 
خاص دیگــری نمی زنم و فکــر می کنم آن 
جشــنواره هم دو سال پیش تمام شده باشد. 
وی درباره نحوه شکل گیری ارتباط چهره های 
مطرح با فروشگاه ها و کسب و کارهای فضای 
مجازی گفت: تا جایی که من می دانم و تجربه 
کرده ام باید بگویم که اکثر بازیگران بر خلاف 
خواننده ها و فوتبالیست ها مدیر برنامه ندارند 
و حدود ۱۰ یا ۱۵ نفر هســتند که شغلشان 
ارتباط با بازیگران و برندها اســت و آن ها به 
عنوان یک واســطه به درخواست برَِندها با ما 
تماس می گیرند و پیشنهاد همکاری می دهند 
و این افراد به شخصیت هایی تبدیل شده اند 
که مورد اعتماد ما هستند و معمولاً اگر مایل 
به همکاری باشیم می توانیم به آن ها اعتماد 

کنیم.
مردم به افراد مشهور اعتماد می کنند

به گزارش ایلنا، در همین ارتباط امان الله 
قرایی مقدم )جامعه شناس( اظهار کرد: امروز 
همانطور که جامعه شناســانی مثل مارشال 
مک لوهان مطرح کرده اند، فضای مجازی دنیا 
را به تســخیر خود در آورده است. مک لوهان 
معتقد اســت که باید برُد تبلیغات را بالا برد 
اما هارولد لاســول می گوید که در کنار این 
موضوع باید بیان را شــیرین کرد و بیان را به 
شکلی به مخاطب ارائه کرد که او دریافت آن 
را دوست داشته باشد و فعالان فضای مجازی 
بــه این موضوع پی برده اند و به خاطر همین 
از سلبریتی ها که در جامعه طرفدارانی دارند، 

استفاده می کنند.
این جامعه شناس درباره دلیل اعتماد مردم 
به سلبریتی ها گفت: سلبریتی به کسانی گفته 
می شود که معروف و احتمالاً محبوب هستند 

و مورد قبول نسل جوان هستند. 
شهرتی که ســلبریتی دارد برای او جلب 
اعتمــاد نیز مــی آورد چرا که مــردم تصور 
می کنند که او به خاطر حفظ جایگاهش قطعاً 
در تلاش اســت که دچار اشتباه نشود و اگر 
فردی غیر معروف به آن افراد همان حرف را 
بزند،  آن ها این حرف را ســخت تر می پذیرند. 
باید به این نکته اشــاره کنم که ســلبریتی 
امروز تنها به بازیگران و فوتبالیســت ها گفته 
نمی شود بلکه یک نفر می تواند شهرتی منفی 
هم داشــته باشــد و عجیب اینکه به دلیل 
شهرت ممکن اســت به او هم اعتماد شود و 
نمونه اش تتلو است که وقتی فراخوان »بغبغو 
کــردن« می دهد هزاران نفر بــدون در نظر 
گرفتن دلیل این کار، شــروع به بغبغو کردن 

می کنند.

حسین محجوب:

 همه انسان ها ایفاگر نقش زندگی خود هستند
حسین محجوب درباره هنر سینما 
گفت: ســینما هچون هنرهای دیگر 
یک وسیله بیانی است که موضوعی 
را به مخاطبان انتقال می دهد. ضمن 
اینکه لازم است تا در سینما سرگرمی 
و جذابیت وجود داشته باشد، یک اثر 
هم  پیام  و  مفهوم  می تواند شــامل 

باشد.
وی با بیان اینکه هنر فی النفســه و به 
صورت مجرد معنا نــدارد و حائز اهمیت 

نیست، افزود: هنر وسیله ای است که موجبات ارتقاء افراد را فراهم می کند و ما را به لحاظ اندیشه، نوع 
نگاه و... به سطوح دیگر می رساند.

محجوب خاطرنشان کرد: در مسیر زندگی اگر عنصر صداقت در موارد مختلف وجود نداشته باشد، 
من نمی توانم با آن ارتباط برقرار کنم. این اتفاق چند بار برای من رخ داد و شاهد آسیب های آن بودم و 

احساس می کردم که در حال دروغ گفتن هستم و این موضوع بسیار برای من ناخوشایند است.
وی در ادامه بیان داشت: اولین فیلم سینمایی که در آن به ایفای نقش پرداختم، »رگبار« اثر بهرام 
بیضایی بود که البته نقش کوتاهی در این اثر برعهده داشــتم. این فیلم دارای فیلم نامه بســیار وزین و 
خوبی بود و نیازی ندیدم با بیضایی وارد صحبت شوم. به تصور من این فیلم در زمره یکی از بهترین آثار 
بهرام بیضایی قرار می گیرد. بیضایی در ارتباط با بازیگران خود بسیار صمیمانه و حرفه ای برخورد می کرد 

و چالش خاصی وجود نداشت.
به گزارش هنرآنلاین، وی ادامه داد: پس از آن نیز با مرحوم شــهنواز در سریال »دلیران تنگستان« 
همکاری داشتم. این سریال به صورت جسته و گریخته فیلمبرداری می شد. آقای شهنواز بسیار انسان 
ساده و صمیمی بود و به لحاظ مالی فردی بی نیاز بود، یه گونه ای که زمین های بخش شمالی تلویزیون 
متعلق به پدر او بود که آن ها را بخشیده بود. در این سریال همیشه ۵۰۰ سرباز در صحنه فیلمبرداری 
حاضر بودند و او با آرامش کامل و ریتمی آرام کارها را پیش می برد. در آن ســریال ارتباط دوستانه ای 

بین من و آقای فخیمی شکل گرفت که بعدها نیز ادامه پیدا کرد.
محجوب بیان داشــت: استنباط من این است که همه انسان ها بازیگر هستند و در زندگی به ایفای 
نقش می پردازند. برخی نســبت به این بازی آگاهی هایی پیدا کردند و برخی دیگر ناآگاه هستند. همه 
انســان ها در حال بازی نقش های مختلف در طول زندگی خود هستند و گاهی متوجه این تفکیک ها 
نیستند. وی درباره بازیگری نیز گفت: از نظر من دانستگی برای بازیگری در تمام زمینه ها امری لازم و 
ضروری اســت زیرا احاطه و دانش حوزه های مختلفی را در بر می گیرد. منبع الهام من مردم هستند و 
از آن ها آموزش می بینم. ما هرچه داریم از مردم اســت و رفتارها و کردارهای آنان را تبعیت می کنم و 
همان هــا را در بازیگری به کار می گیرم. باید خوب ببینیم و در عمق بازیگری نفوذ کنیم تا بتوانیم کار 
خود را به بهترین شکل صورت دهیم. من معتقدم باید چیزی را به مردم عرضه کنیم که شکلی ارزنده 

داشته باشد و مردم را یک قدم به سمت جلو هدایت کند.

روایت بهروز رضوی »هزار دستان« برای نابینایان
قسمت سوم نسخه ویژه نابینایان 
کارگردانی  به  سریال »هزار دستان« 
علی حاتمی و با توضیح بهروز رضوی 
جمعه ۱۲ مردادماه از طریق ســایت 
قرار  سوینا در دسترس علاقه مندان 

می گیرد.
به گزارش ایرنا، قســمت سوم نسخه 
ویژه نابینایان ســریال »هزار دســتان« 
بــه کارگردانی علی حاتمــی و با توضیح 

بهروز رضوی جمعه ۱۲ مردادماه ساعت ۱۰ صبح منتشر می شود و از طریق سایت سوینا در دسترس 
علاقه مندان قرار خواهد گرفت. این مجموعه زیرنظر گلاره عباسی و با سردبیری کیوان کثیریان تولید 

شده و متن روایت آن را شیدا محمدطاهر نوشته است.
این نســخه از ســریال با صدابرداری مرتضی محقق در اســتودیو فراز ضبط شده و مرجان طبسی 
نیز صدای آن را تدوین و میکس کرده است.نســخه ویژه نابینایان ســریال »هزار دســتان« با حمایت 
گالری گوهربین تهیه شــده اســت. علاقمندان می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سوینا به نشانی 
www.sevinagroup.com یا از طریق پادگیرها و کانال تلگرام رادیو سوینا به فایل صوتی فیلم های 

توضیح دار دسترسی داشته باشند.

پروژه شبكه توزيع آب و شبكه جمع آوري فاضلاب به همراه احداث ايستگاه پمپاژ در اراضي 113 هكتاري شهرك صنعتي شمس آباد
شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه شبكه توزيع آب و شبكه جمع آوري فاضلاب به همراه احداث ايستگاه 
پمپاژ در اراضي 113 هكتاري شهرك صنعتي شمس آباد(به شماره )2003001051000024( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار 
واجد صلاحيت و داراي گواهينامه هاي صلاحيت پايه 5 رشته آب از سازمان برنامه و بودجه كشور و تاييد صلاحيت ايمني امور پيمانكاري از 
وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضيان شركت در فراخوان در صورت 
عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني 

اقدام لازم را به عمل آورند. 
- مبلغ برآورد اوليه بر اساس فهارس بهاي سال 1403 :) 445/371/903/858 ريال (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه: )21/507/438/077 ريال (
- محل پروژه:  شهرستان ري , كيلومتر 35 آزاد راه تهران - قم بعد از فرودگاه بين المللي امام خميني )ره ( شهر حسن آباد , شهرك صنعتي 

شمس آباد تلفن : 56232494
  تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ   1403/05/08 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد فراخوان از سايت : از تاريخ  1403/05/08 الي ساعت 13 تاريخ   1403/05/19
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ   1403/06/03 

- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 13 تاريخ   1403/06/03 در دبيرخانه شركت 
ثبت شده و تحويل داده شود .

- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8  تاريخ    1403/06/06 
-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد فراخوان و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه 
شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 

http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737    

  شناسه آگهی:   1757807 
م.الف:1561                                                                                               شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي)يكپارچه( 

يك مرحله اي ش 21- 1403

آگهی فقدان سند مالكيت

تسليم  با  آگهی  مورد  مالكيت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  و  اصالتا   ،0 ملی 791139980  بشماره  فرزند سيدحسن  آقا/خانم سيدمحمدموسوی 
استشهاديه گواهی امضاء شده ذيل شماره 15242 مورخ 1403/3/13 دفترخانه تهران طی درخواست وارده شماره 6876 مورخ  1403/4/6تقاضای 

صدور المثنی سند مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی سيدمحمدموسوی مالک شش دانگ  2- شماره پلاك 5162/12 بخش 9 تهران 

علت گم شدن جابجايی
4- خلاصه وضعيت مالكيت سند مالكيت ششدانگ يک قطعه زمين بمساحت 15 747 مترمربع بشماره 12 فرعی از 5162 اصلی مذكور واقع در 

بخش 9 تهران 
- ذيل ثبت 3764 دفتر املاك 37 صفحه 366 بشماره چاپی 185233 ج 93 بميزان ششدانگ بنام سيد محمد موسوی ثبت و صادر شده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملک فوق الذكر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده 
كه در قسمت چهارم اين آگهی ذكر نشده يا مدعی وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند 

مالكيت يا سند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنی سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد كرد.
12261 رئيس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه خانم خديجه قاضی مرادی قيمومتا از آقای علی عباس مهدی زاده تورزنی برابر قيم نامه 0100143/17 مورخ 1401/07/02 صادره از شعبه 
17 دادسرای ناحيه 25 سرپرستی با تسليم دو برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شماره 140202152704000424 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 551 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023039485 مورخ 1402/12/16 مدعی فقدان سند مالكيت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
كاربری مسكونی به پلاك ثبتی 27008 فرعی از 118 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 30366 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 715 در طبقه 13 واقع در 
بخش 11 ناحيه حوزه ثبت ملک كن تهران استان تهران به مساحت 97.97 متر مربع گرديد كه سند مالكيت ششدانگ آن به انضمام انباری قطعه 15 
به مساحت 4.57 و پاركينگ قطعه 17 به مساحت 11 ذيل دفتر الكترونيكی 139520301023033633 علی عباس مهدی زاده تورزنی ثبت و سند 
مالكيت اصلی بشماره چاپی 956586 سری ج سال 94 صادر و تسليم گرديد. سپس خانم خديجه قاضی مرادی قيمومتا از طرف آقای علی عباس 
مهدی زاده تورزنی با اعلام مفقودی سند مالكيت مذكور به علت جابجايی ، تقاضای صدور سند مالكيت المثنی آن را از اين واحد ثبتی نموده است 
سپس مراتب در خصوص اصالت قيم نامه و بلامانع بودن صدور سند مالكيت المثنی از شعبه 17 دادياری دادسرای عمومی و انقلاب ناحيه 25 تهران 
استعلام شد كه شعبه مذكور طی نامه شماره 140368990001852062 مورخ 1403/01/21 اصالت قيم نامه و موافقت با صدور سند مالكيت المثنی را 
اعلام نمود. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط در يک نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی ميشود تا چنانچه كسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و يا وجود سند مالكيت آن نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را كتباً به ضميمه اصل 
سند مالكيت به اين واحد ثبتی تسليم نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالكيت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالكيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر ،قانونی، سند مالكيت 

المثنی پلاك مذكور صادر و به متقاضی تسليم خواهد گرديد ضمنا پلاك ثبتی فوق فاقد رهن ميباشد .
12260 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک كن تهران

اگهی فقدان سند مالكيت
آقای مهدی شكری ولايتا از طرف محمد پارسا شكری فرزند خود با اعلام مفقودی سند مالكيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهاديه گواهی امضاء 
شده ذيل شماره 35553 مورخ 1403/04/16 دفترخانه 277 تهران طی درخواست وارده 7777 مورخ 1403/04/17 تقاضای صدور المثنی سند 

مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
1-نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد پارسا شكری مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ 2- شماره پلاك 20736 فرعی از 4731 اصلی واقع در 
بخش 6 تهران علت مفقودی جابجايی 4- خلاصه وضعيت مالكيت سند مالكيت سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه آپارتمان مسكونی نوع 
ملک طلق با كاربری به پلاك ثبتی 20736 فرعی از 4731 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 20835 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 4 در طبقه 4 و واقع 
در بخش 6 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 131.4 متر مربع بانضمام پاركينگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع واقع 
در طبقه ، و انباری قطعه 4 به مساحت 11.95 متر مربع به مالكيت محمد پارسا / شكری صومعه كبودين فرزند مهدی شماره شناسنامه . تاريخ تولد 
1388/9/5 دارای شماره ملی 111413265 0با جز سهم 3 از كل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالكيت 97742 تاريخ 1391/07/13 موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چايی 362684 سری الف سال 91 كه در صفحه 242 دفتر املاك جلد 581 

ذيل شماره 824974 ثبت گرديده است.
محدوديت محدوديت دفتر املاك : رهنی شماره 161000 مورخ 1392/12/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 22 شهر ساری استان مازندران كه بنفع 
بانک شهر به مبلغ 4/037/000/000ريال به مدت 10 سال ثبت شده محدوديت دفتر املاك رهنی شماره 161000 مورخ 1392/12/25 دفترخانه اسناد 

رسمی شماره 22 شهر ساری استان مازندران كه بنفع بانک شهر به مبلغ 4/037/000/000 ريال به مدت 10 سال ثبت شده.
پلاك فوق با عنايت به گواهی دفتر املاك و دفتر بازداشتی در قيد بازداشت نميباشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملک فوق الذكر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده كه در قسمت چهارم اين آگهی ذكر نشده يا مدعی 
وجود سند مالكيت نزد خود می باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند 
معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد كرد
نشانی ثبت محل : خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش كوچه رجب بيگی پلاك 366 اداره ثبت اسناد و املاك مولوی

12263 رئيس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی مزايده تلفن همراه

آگهی مزايده تلفن همراه مربوط به پرونده اجرايی كلاسه 9201487
امتياز يک خط تلفن همراه شماره 09127208047 متعلق به سحر سلطانی كه در قبال قسمتی از مطالبات بانک پارسيان با وكالت شركت تامين 
انديش پارس در پرونده اجرايی كلاسه فوق و حقوق دولتی متعلقه بازداشت و طبق نظريه مورخ 1402/11/15 كارشناس رسمی دادگستری خط تلفن 
همراه به شماره مذكور به مبلغ 180/000/000 ريال يكصد و هشتاد ميليون ريال ارزيابی گرديده و در روزشنبه مورخ 1403/05/20 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر به نشانی تهران چهارراه وليعصر )عج( بين خيابان فلسطين و خيابان برادران مظفر پلاك 919 معاونت اجرای ثبت اسناد و املاك تهران 
سالن مزايده طبقه همكف از طريق مزايده حضوری به فروش ميرسد و مزايده از مبلغ 180/000/000 ريال يكصد و هشتاد ميليون ريال شروع و به 
بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شركت در جلسه مزايده برای عموم آزاد است ضمناً متقاضيان جهت شركت در جلسه 
بايستی قبل از تشكيل جلسه مزايده با مراجعه به اداره و دريافت شناسه واريز و شماره حساب ده درصد مبلغ پايه كارشناسی به مبلغ 18000/000 
ريال به حساب اداره واريز و با ارائه اصل فيش واريزی و كارت ملی در جلسه مزايده شركت نمايند پرداخت مبلغ ده درصد صرفا به نحو : 1- تا 48 
ساعت قبل از شروع مزايده از طريق POS و 2- تا 72 ساعت قبل از شروع مزايده از طريق سيستم بانكی ميسر می باشد. همچنين برنده مزايده 
نيز مكلف است ظرف پنج روز از تاريخ برگزاری مزايده، مبلغ مابه التفاوت را به حساب صندوق ثبت واريز نمايد؛ در غير اين صورت مبلغ ده درصد 
واريز شده قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد پرداخت كليه بدهيهای مشخص شده و يا مشخص نشده بر عهده برنده مزايده 
باشد می و صدور سند انتقال اجرايی منوط به ارائه مفاصا حسابهای مربوطه ميباشد اين آگهی پس از تاييد نهايی فرآيند مزايده و ارسال آگهی در 

سايت آگهی های سازمان قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه كثير الانتشار محلی است .
تاريخ انتشار در سايت اگهی های سازمان ثبت : 1403/05/09 

12259 رييس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران- اشرف شهريار
اگهی ابلاغ ماده 169 ايين نامه اجرا

خانم شراگيم احمد سلمان
به نشانی تهران شهرك غرب فازيک خ مهستان گلستان شمالی پ2ط 2 شرقی

در خصوص رسيدگی به اعتراض واصله به عمليات اجرايی وارده به شماره 140385684239000018 مورخ 1403/2/5 
الهلالين به شما ابلاغ می گردد. مقتضی است در  موضوع پرونده اجرايی كلاسه فوق نظريه رئيس ثبت به شرح بين 
صورتی كه به نظريه مذكور اعتراض داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ ابلاغ كتباً به شعبه اداره اجرا اعلام نمائيد ضمناً به 
اعتراضی كه خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد در خصوص گزارش 15000174 مورخه 1403/2/8 
بررسی  با  ريال   21/090/000/000 مبلغ  به  دادگستری  احكام  اجرای  نزد  نقد  بازداشت وجه  به  بدهكار  اعتراض  موضوع 
مستندات پرونده و با توجه به اينكه مبلغ مذكور از محل فروش پلاك ثبتی  7182/9766كه در اين اداره طبق رای شماره 
15000005 مورخه 1403/01/20 مستثنيات اعلام گرديده است لذا وفق تبصره 2 ماده 61 اصلاحی آئين نامه اجرا از مصاديق 
مستثنيات دين تلقی و اعتراض بدهكار مورد پذيرش می باشد اين نظر وفق مقررات به طرفين پرونده ابلاغ و در صورت 
وصول اعتراض در مهلت مقرر در اجرای ماده 169 آئين نامه اجرا جهت طرح موضوع در هيات محترم نظارت گزارش گردد.
12264 رئيس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

 

)آگهی ارزیابی کیفی03-28(
)تهیه مصالح و اجرای حدود65000 متر شبکه پراکنده و 2000 انشعاب پراکنده 

در شهرستان های کهنوج، رودبار، زهکلوت، قلعه گنج، منوجان، فاریاب و توابع آنها(
شــرکت گاز اســتان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )تهیه 
مصالح و اجرای حدود۶۵۰۰۰ متر شــبکه پراکنده و ۲۰۰۰ انشــعاب پراکنده در شهرســتان های 
کهنوج، رودبــار، زهکلوت، قلعه گنج، منوجان، فاریاب و توابع( به شــماره ۲003093۱64000046 
از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیــه مراحل برگــزاری فراخوان 
ارزیابــی کیفــی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابــی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت 
 ســایر مراحل مناقصــه، از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱403/05/09 می باشد.
اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱403/05/۱7 
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۱403/05/3۱ 

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن - حدفاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه شماره 
تماس: ۳۱۳۲۶۰۰۰-۰۳۴ شماره فکس: ۰۳۴-۳۳۲۳9۶۶۱ 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 4۱934-0۲۱                 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85۱93768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

۲003093۱64000046کد فراخوان۱403/05/09تاریخ چاپ نوبت اول365مدت زمان اجرا )روز(

۱6/385/33۱/660مبلغ تضمین)ریال(۱403/05/۱0تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان شناسه آگهی: ۱760485

مردم دروغ های بزرگ را بهتر باور می کنند

ایجاد اشتغال 
با ارتباط بین 

سلبریتی ها و برندها


